
Vaststelling subsidieplafond sanering verkeerslawaai 2008

Regeling van de Minister van Volkshuis-
vesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer van 18 december 2007, nr. LMV
2007 125725, houdende vaststelling van
het subsidieplafond sanering verkeers-
lawaai 2008

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op artikel 15.13, eerste, tweede en
derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

Artikel 1
Het tijdvak voor de subsidieverstrekking
ten behoeve van sanering van verkeers-
lawaai als bedoeld in de Subsidierege-
ling sanering verkeerslawaai wordt
vastgesteld voor de periode van 1 janua-
ri 2008 tot en met 31 december 2008.

Artikel 2
Het subsidieplafond voor het in artikel 1
vastgestelde tijdvak ten behoeve van de
sanering van verkeerslawaai wordt vast-
gesteld op: € 22.753.000,00.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2008.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 18 december 2007.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

Toelichting

Ingevolge artikel 15.13, derde lid, van
de Wet milieubeheer kunnen subsidie-
plafonds voor activiteiten op het gebied

van milieubeheer worden vastgesteld.
De onderhavige regeling voorziet in de
vaststelling van het subsidieplafond
voor de sanering van verkeerslawaai
voor het tijdvak van 1 januari 2008 tot
en met 31 december 2008. Het gaat hier-
bij zowel om de sanering van wegver-
keerslawaai als om de sanering van
spoorweglawaai.

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

VROM

Uit: Staatscourant 20 december 2007, nr. 247 / pag. 55 1


